Nr.Naam
A.Visser

N. vd Zwan
W.Kappert

A. van Winsen
D. vd Stam
F.Elbers
C.Okhuyzen
G. v Zadelhoff
9. J.Kok

10.B. vd Laan
11.E.Stuik
12.M.Benard
13.W.Houthuyzen

NN E

Het perc is het gespeelde moy delen door het te maken car.

Uitslag Driebanden groot open klasse

22
15
19
17
18
25
18
22
21
18
15
16
17

Car
130
87
102
87
96
144
90
103
108
75
64
67
70

Brt
250
288
274
265
290
318
294
276
313
285
313
319
339

w
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Moy

0.520
0.348
0.372
0.328
0.331
0.452
0.306
0.373
0.345
0.263
0.204
0.210
0.206

Perc
2363
2320
1957
1929
1838
1808
1700
1695
1642
1461
1360
1312
1211

Bv G. van Zadelhoff heeft 0.373 /22 =0.01695 en word dan 1695.

Met kennisgeving niet opgekomen

P.Janssen
J. vd Kuilen
T.Bollebakker

’t Centrum
BF ’t Gool

G. van Amstel

Zonder kennisgeving niet opgekomen

M. de Vré

Apollo

Perc nr Pnt.nr

+ + 4+ + 4+ + + + +

Tot
15= 35
3 =5

55= 85
55= 95
55 =105
15= 75
9 =16

55 =135
9 =18

+115 =215

+

9 =20

+ 115 =235

+13

=26

Hij dient door zijn vereniging te worden geschorst voor het inschrijven in deze klasse
voor het seizoen 2018 — 2019. Deze schorsing wordt automatisch door de
wedstrijdcommissie Het Sticht overgenomen.

Finalisten

1. A.Visser

2. F.Elbers

3. G. v Zadelhoff
4. W.Kappert
5. N. vd Zwan
6. D. vd Stam
7. A. v Winsen
8. C.Okhuyzen
Reserve’s

1. J.Kok

2. E.Stuik

3.B. vd Laan

De districtsfinale wordt gespeeld op 31 aug, 1 en 2 sept 2017 olv
BV Onder Ons te Hilversum.

Moy

0.520
0.452
0.373
0.372
0.348
0.331
0.328
0.306

0.345
0.204
0.263

Car
26
25
22
21
21
18
18
18

21
15
18

Vereniging
De Bun
De Bun
Onder Ons
Onder Ons
De Bun
Onder Ons
Onder Ons

De Maarschalk

Onder Ons
TOG
Onder Ons



